ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẮK PLAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

 Đắk Plao, ngày 17 tháng 5  năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả đầu tư xây dựng phát triển giao thông 6 tháng đầu năm 2024

trên địa bàn  xã Đắk Plao

Thực hiện Công văn số 32/CV-KTHT ngày 17/5/2024 của phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện  Đắk Glong về việc rà soát, báo cáo kết quả đầu tư xây dựng phát triển giao

thông 6 tháng đầu năm 2024 .Ủy ban nhân dân xã Đắk Plao báo cáo như sau:

GIAO THÔNG NÔNG THÔN Đơn vị tính
Kế hoạch

năm 2024

Ước kết quả

thực hiện 6

tháng đầu

năm 2024

Ước thực

hiện cả

năm 2024

Ghi chú

I. Kinh phí Triệu đồng 10.706,0 6.302,0 10.706,0

 - Trung ương trực tiếp đầu tư Triệu đồng 7.500,0 5.273,0 7.500,0

 - Ngân sách tỉnh, huyện Triệu đồng 3.206,0 1.029,0 3.206,0

 - Nhân dân đóng góp Triệu đồng 0,0 0,0 0,0

II. Khối lượng thực hiện 8,5 8,5 8,5

 - Đường nhựa, BTXM Km 8,5 8,5 8,5

 + Cải tạo, nâng cấp đường nhựa, BTXM

cũ

Km

 + Đầu tư xây dựng mới Km 8,466 8,466 8,466

 - Cầu cái/m

Chi tiết:

a. Đường xã

1. Kinh phí Triệu đồng

 - Trung ương trực tiếp đầu tư Triệu đồng

 - Ngân sách tỉnh, huyện Triệu đồng

 - Nhân dân đóng góp Triệu đồng

2. Khối lượng thực hiện

 - Đường nhựa, BTXM Km

 + Cải tạo, nâng cấp đường nhựa, BTXM

(cũ)

Km

 + Đầu tư xây dựng mới Km

 - Cầu cái/m

b. Đường thôn, buôn

1. Kinh phí Triệu đồng 3.206 1.029 3.206

 - Ngân sách tỉnh, huyện Triệu đồng 3.206,0 1.029,0 3.206,0

 - Nhân dân đóng góp Triệu đồng

2. Khối lượng thực hiện 8,5 8,5 8,5

BIỂU 01

 KẾT QUẢ THỰC HIỆN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG GIAO THÔNG 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2024

XÃ ĐĂK PLAO

(Kèm theo báo cáo số…….…/BC-UBND, ngày…….…/…….../2024 của ủy ban nhân dân xã Đăk Plao)

 Trên đây là Báo cáo kết quả đầu tư xây dựng phát triển giao thông 6 tháng đầu năm

2024. Ủy ban nhân dân xã Đắk Plao báo cáo phòng Kinh tế hạ tầng huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng KT-HT huyện;

- TT Đảng ủy;  TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCTUBND xã;

- Lưu VT.

     CHỦ TỊCH

         Nguyễn Vĩnh Trường

156